tus in jure, coram [nobis], Gilletus Notier, alias Le Moulours

recognovit et confessus fuit quod, cum ipse jamdiu accepisset a

religioso viro priore prioratus Sancti Victorii Cenomannensis

tune tempore quoddam molendinum ad acuendum ferramenta, in

emphitheosim perpetuum, ut asserebat, de quo accessitus dictus

Gilletus Notier religiosum et honestumvirumdominum Johannem

Barbou, priorem prioratus predicti, informare non poterat, prop-

ter quod dictus Gilletus recognovit, coram nobis, quitasse, cessasse

ac dimisisse et adhuc quitat, cessât et penitus dimittit dicto reli-

gioso et honesto viro domino Johanni Barbou, priori prioratus

predicti, et ejus successoribus, seu causam ab ipsis habituris,

predictum molendinum, cum ejusdem pertinenciis, nichil sibi nec

suis heredibus insecuturum in eisdem retinendo, ac dictus reli-

giosus vir et honestus prior predicti prioratus, motus intuitu

pietatis, recognovit se dédisse et donationis nomine concessisse

dicto Gilleto in puram elemosinam et in recompassacione (sic)

aliquarum reparacionum dicti molendini, si quas fecerat, quadra-

ginta solidos Turonensium, seu monete currentis, de quibus de-

nariis dictus Gilletus se tenuit, coram nobis, plenarie pro pagatus

in pecunia numerata, et in tantum dictus Gilletus Notier renun-

ciavit dicto molendino et ejus pertinenciis, in futurum, et ad bec

obligavit dictus Gilletus se et heredes sues et omnia bona sua,

mobilia et inmobilia, presentia et futura ubicunque existent, et

eidem religioso et honesto viro et ejus successoribus reddere et

restaurare omnia dampna et deperdita, si que sustineret,

Et nos ad observantiam premissorum dictum Gilletum présen-

tera in hiis scriptis condempnamus premissaqueadnunctenenda.

In cujus rei testimonium, sigillum curie nostre Cenomannensis

presentibus litteris duximus apponendum, in testimonium verita-

tis, die sabbati post Consecrationem Domini*, anno Domini

M° ccc° tricesimo septimo.

(1) Nous n'hésitons pas à traduire Consecratio Domini, par Fête-Dieu.
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CLxxxii. — 1352, 3 Août. — eudeline, veuve de robin hubert,

POUR DOUZE livres, VEND A GILOT BIOTTE DES DROITS SUR DEUX

MAISONS, CHARGÉES DE TROIS SOUS, SEPT DENIERS DE CENS, AU

PROFIT DU PRIEUR DE SAINT-VICTEUR.

Sachent touz presens et avenir que en notre court en droit

establi Eudeline, jadis famé feu Robin Hubert, parroissien de

Saint Johan dou Mans, recognut et confessa . . . avoir vendu et

ottroié et oncores vent et ottroie à Gilot Biote, clerc, la moitié et